
Kongresové centrum Praha.





Výjimečné město

Hlavní město Praha se díky své bohaté a poutavé historii, nádherné architektuře a živoucí kulturní scéně řadí
mezi 4 nejoblíbenější turistické destinace v Evropě. Kromě nesčetného množství možností, jak zde strávit volný
čas, přináší i celou řadu dalších výhod, díky kterým také patří mezi TOP 5 nejpopulárnějších světových 
destinací (žebříček ICCA 2024).





Největší kongresové centrum České Republiky

Kongresové centrum Praha se nachází v těsné blízkosti Vyšehradu na místě s nádherným výhledem na celé
panoráma města, Pražský hrad a staré Město.

Budova Kongresového centra Praha dominuje svému okolí a je zároveň jedinečným příkladem neofunkciona-
listické architektury. Její interiér je rozdělen na 3 trakty – kongresový, společenský a jižní, což umožňuje bez 
problémů pořádat zároveň několik akcí. Kromě pestré nabídky flexibilních prostor nabízí Kongresové centrum 
Praha svým klientům služby nejvyšší kvality zajištěné zkušeným produkčním týmem, vynikající dopravní 
dostupnost, dostatečnou parkovací kapacitu a také bohatý výběr ubytování v blízkém okolí.

V bezprostřední blízkosti se nachází také rozsáhlý parkový areál Vyšehradu. Ten bývá ideálním místem 
odpočinku a relaxace pro účastníky akcí a návštěvníky Kongresového centra Praha.

Přímo u stanice metra C - Vyšehrad

Poloha blízko historického centra města

Skvělá dopravní dostupnost

Jedinečný výhled na historické centrum

Parkování a dobíjecí HUB pro elektromobily

Pronájem audio - video techniky

Bezbariérový přístup

UBYTOVÁNÍ
V DOSAHU
2 MINUT CHŮZE

10 MINUT
METREM
OD HLAVNÍHO
NÁDRAŽÍ

30 MINUT JÍZDY
NA LETIŠTĚ

Více informací: booking@praguecc.cz | www.praguecc.cz





Prostory, které lze přizpůsobit nejrůznějším požadavkům

Promyšlená architektura budovy spolu s flexibilitou vnitřních prostor umožňují konání rozmanitých typů akcí.
Od kongresů, konferencí, odborných výstav, firemních akcí, přes společenská setkání až po večírky, koncerty
či sportovní události. Pestrá nabídka sálů, salonků a dalších prostor je vhodná pro velké, střední i menší akce.
V Kongresovém centru Praha je možno pořádat i akce s velmi specifickými požadavky na formát a program.



NEJVĚTŠÍ
JEDNACÍ SÁL
V ČR S 
DOKONALOU
AKUSTIKOU



















JEDINEČNÉ PROSTORY S VÝHLEDEM 
NA PRAHU, PRO RECEPCE A PŘEDSTAVENÍ
NOVÝCH PRODUKTŮ

VHODNÉ ZEJMÉNA I PRO DOPROVODNÉ
VÝSTAVY, OBĚDY, RAUTY A GALAVEČEŘE



Zátiší Catering Group je generálním
partnerem KCP

Vyznačuje se kvalitou, udržitelností
a kreativitou

Připravuje pokrmy přímo v budově
KCP se servisem 24/7

Zakládá si na používání 
lokálních surovin

Wi-Fi síť s možností nastavení 
úrovně zabezpečení

Internetová konektivita 600Mbit
a více

IT podpora na místě

Konfigurace sítě na přání klienta



Zkušenosti se zajišťováním
bezpečnosti velkých akcí
i ochrany osob

Kamerový systém a vlastní ostraha
budovy

Vlastní hasičský záchranný sbor,
oddělení bezpečnosti a informačních
technologií

Prostory s bezbariérovým přístupem

Více než 1 000 parkovacích míst

Dobíjecí HUB pro elektromobily

Vysoký komfort díky modernímu
vybavení

Vlastní profesionální AV tým, včetně techniky pořízené na míru pro prostory KCP

Nejmodernější technologie, profesionální technika od firem Barco, Analogway atd.

Kompletní servis od konzultace, návrh řešení až po vlastní realizaci

Prezentační systém pro odbavení on-site akcí, hybridních nebo jen virtuálních eventů

Velkoplošné projekce - rámové plátno 20 x 8m (největší v ČR), 14 x 7m

LED stěna s rozlišením 2,6mm, vhodná do menších prostor (efektní pozadí za řečníky,
promítání prezentací či doprovodných spotů)





Součástí KCP je hotel Holiday Inn Prague

nacházející se u Kongresového centra Praha, poskytuje moderní ubytování, flexibilní konferenční prostory 
a špičkové služby. 

Díky strategické poloze a výborné dostupnosti je tak ideálním místem pro váš event.

Hotel Holiday Inn Prague www.holidayinn.cz
Grand Hotel Prague Towers www.hoteltowers.cz
 



15 049 MWh 
ROČNÍ ÚSPORA
ENERGIE

ÚSPORA VODY
JAKO 3 OLYMPIJ-
SKÉ STADIONY

10 325 tun CO2
ČISTĚJŠÍ OVZDUŠÍ

Udržitelnost pro nás není jen sexy claim

Udržitelnost je trendy, ale také zvolená cesta. Po ní se úspěšně vydalo Kongresové centrum Praha, které spojilo vizi 
s technologiemi a aktivním přístupem a dokázalo, že i monumentální prostory hostící velké kongresy a společenské akce lze 
provozovat udržitelně. 

A udržitelné jsou také eventy, které pořádá na špičkové úrovni v prostorách neofunkcionalistické galerie s více než dvěma 
stovkami uměleckých děl. 

UDRŽITELNOST
KONGRESOVÉHO CENTRA PRAHA



WRC - Světový silniční kongres

Retail Summit 2024

ICOM - Mezinárodní muzejní konference

2024   >700 návštěvníků

2023   >5.000 návštěvníků

2022   >3.700 návštěvníků



2017   >5.000 delegátů

2000   >17.000 delegátů 2017   >1.300 delegátů

2009, 2022   >2.400 delegátů

2002   >10.000 delegátů



Kongresové centrum Praha, a.s. | 5. května 1640/65, Nusle | 140 00 Praha 4
tel.: +420 261 172 222 | e-mail: booking@praguecc.cz | www.praguecc.cz


